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22.2. klo 15.00–15.30

sooloesitys ja avoimet ovet,

Rauman kansalaisopiston

pelisali, 2 krs.

22.2. klo 18.30–20.00

yleisötyöpaja Wanhan

Rauman KaffeBar

23.2. klo 9.30–11.00

yleisötyöpaja Rauman kirjasto

Residenssi helmikuu 2018

Helmi Vänni ja Nadja Pärssinen

(http://pluh86.wixsite.com
/nadjaparssinen)

Helsinkiläinen koreografi ja tanssija Nadja Pärssinen työskentelee

helmikuun aikana työstäen uutta tanssiteosta.

Työskentelyprosessiin liittyvät yleisötyöpajat kirjastolla ja Wanhan

Rauman Kaffebarissa sekä sooloesitys Rauman kansalaisopistolla.

Fierce Aisles of Light -tanssisoolo: Residenssityöskentelyn keskiössä

Pärssinen on tutkinut äänen, sanojen ja liikkeen vuoropuhelua

koreografiassa. Soolon inspiraation lähteenä on toiminut myös

säveltäjä Brian Enon Drums between the Bells sävellykset. Pärssinen

haluaa antaa katsojille mahdollisuuden herkistyä nyt-hetkessä

tapahtuvaan ääni- ja liikemaailmaan, jossa esiintyjä sukeltaa

kohti tuntematonta ja yllättävyyttä.

Land(e)scapes: residenssityöskentelyyn kuuluu Nadja Pärssisen

toteuttamat poikkitaiteellisen tanssiteoksen yleisötyöpajat. Niiden

aikana voi nähdä mm. belgialaisen videotaiteilija Jeroen

Sebrechtsin ja Pärssisen yhteistyössä tehdyn Land(e)scapes

-videoteoksen.

Pärssisen työskentely taiteiijavierasohjelmassa on osa kahden

tanssijan Kehoni on kotini -tanssiprojektia. Raumalaisen

ammattitanssija Jenni Suomisen Kiltteydestä kipeä -yleisötyöpaja

toteutettiin Rauman kirjastossa 15.2.2018. Siinä sukellettiin

elettyyn historiaan lapsuudesta aikuisuuteen. Tanssiteoksen

keskeisenä teemana oli mielen ja kehon matkan yhteyden

löytyminen. Esityksen jälkeen Suominen kutsui osallistujat

keskustelutuokioon, jossa yhdessä pohdittiin ja kokeiltiin tanssia:

Mitä näet/tunnet/koet, kun katsot tanssia tai tanssit itse? Mitä

tanssi kertoo sinulle? Mitä tanssi merkitsee sinulle?

Nadja Pärssinen valmistui tanssijaksi Outokummun ammattiopiston

kansainväliseltä tanssilinjalta v. 2009. Hänen viimeisin koreografiansa INITIAL

POINT(S) toteutui yhteistyössä kuvataiteilija Virpi Velinin SOLITUDE – tulkintoja

tilasta, valosta ja kehosta valokuvanäyttelyn tilassa. Improvisaatioon fokusoitunutta

ryhmäteosta pystyi seuraamaan Galleria Rantakasarmissa, Suomenlinnassa, jossa

Pärssinen työskenteli yhdentoista paikallisen tanssijan kanssa 16.–17.12.2017.



Pärssinen on tanssinut Improvisaatioryhmä LIHAA TILASSA ja ROSKIS Kollektiivin

tanssiproduktioissa. Hän on myös työskennellyt ja tehnyt yhteistyötä mm. Antti

Seppäsen, Sanna Myllylahden, Anu Sistosen, Vera Lapiskayan, Anna Venäläisen, Silvia

Vergesin ja Rosalind Crispin kanssa.

 (http://www.resartis.org/)  (http://www.taike.fi/)

 (http://www.rauma.fi/)

(http://www.erkkipaasikivensaatio.fi/)  (http://www.vakka-

suomennuorisosaatio.fi/)  (http://lastenkulttuuri.fi/)

(http://www.raumantaidemuseo.fi/)


